V]HCpr}(Llll/lﬂ Mo YCTaHOBKE 3allThbl

1. CHATb WTATHBIA NNACTUKOBBIA NbIMbHUK.

2. KpenéxHble nnaHkK 1 3anoxuTb NoBepx Ganky nepeaHero
MOCTa W BBEPHYTb B HUX Ha Heckonbko obopoTtor 6onTel M10x30.
3. YCcTaHOBWTb KpenéxHble KPOHLUTENHbI 3 K WTaTHbIM ToYKam
Ha Banke pagwartopa npu nomolym dontos M8x20.

4. HapgeTb salWnTy Nponnunamu Ha paHee YCTaHOBMNEHHbIE
B6onTel M10x30 1 NPUKPENUTD B NEpenHEN YacTu K KpenéxHbIM
KpOHLITEWHaM 3 npu nomoLmn 6ontos M10x20.

5. [ononHWTenbHO 3akpenuTb 3aLnTy NPy NOMOLLM KPENéXHbIX
nnaHok 2 U bontoe M8x30.

6. Bce Toukn kpenneHua 3aTaHyTb.

ALF0945st

Honda StepWGN [1 2WD [og sbinycka; 2001-2005 OOwém gsurartens; 2,0
SaLIJ,MTa KapTtepa 1 Knn

KoMmnnekTtytrowmne Kon-Bo
Bont M8x20 2 WrT.
Bont M8x30 2 WT
Bont M10X20 2 WT
Bont M10X30 2 WT
Lanba 8 (yBenuyeHHas) 4 ur.
LLanba 10 (yBenudeHHas) 4 W
KpenéxHaa nnaHka 1 -2 2 W

6

M10 140X40X70 e

KpenéxHas nnaHka 2 2 WT
6 M8 KI1 70x15x10 r

KpenéxHbiA KpOHLUTEWH 3 2 Wt

(¢

Mpon3BeCT! CMasKy KpenéxHbix 6oNTOB MacnioM Uin apyroi

KOHCSpBBL{MOHHOIﬁ HUOKOCTbHO
JononautensHasa nidopmaLua Ha ouumansHom caite: Www.alfeco.ru

M10x30 ———

Bec salWuThl: 9 Kr
Bec komnnekTtauuu: 0,6 Kr
Pa3smep 3awwutbl: 930x760x100

MomeHT 3aTtaxkkn: M10 - 32 Hm A L F E c 0 ”

MomeHT 3aTaxkn. M8 - 15,7 Hm ‘ ABTOKOMMOHEHTL! M3 CTAMN W ANIOMUHIAS




